

**IZBA ADMINISTRACJI
SKARBOWEJ W
RZESZOWIE**



UNP: 1801-20-108969

Znak sprawy: 1801-ILZ1.260.3.2020

**Wyjaśnienia do SIWZ
z dnia 21.09.2020 r.
(4)**

Dotyczy postępowania: „*Budowa infrastruktury technicznej wraz z dostawą i montażem stacjonarnego urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania pojazdów na terenie drogowego przejścia granicznego w Budomierzu*”.

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający, działając w myśl art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, udziela wyjaśnień na zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1.

W koncepcji projektowej zapisano, że trasy kablowe instalacji elektrycznych, systemu telewizji dozorowej, systemu kontroli dostępu, systemu sygnalizacji włamania i napadu, okablowania strukturalnego należy wykonać jako trasy kablowe E90. Czy Zamawiający potwierdza konieczność zaprojektowania i wykonania tras kablowych w klasie E90? Wymaganie wydaje się niezasadne ponieważ okablowanie wymienionych systemów nie jest okablowaniem niepalnym, a trasy kablowe E90 są badane jako zespół kablowy koryto E90 i kable niepalne. Budowa tras kablowych E90 tam, gdzie nie jest to wymagane podwyższy koszty budowy. Odpowiedź na pytanie jest niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów budowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy w koncepcji projektowej część opisowa - należy wykonać trasy kablowe w klasie E90.

Pytanie nr 2

W koncepcji projektowej w zakresie telewizji dozorowej wymaga się zaprojektowania i zainstalowania 11 kamer, rejestratora o pojemności dyskowej 5TB i czasie archiwizacji 90 dni. Prosimy o podanie wymaganych ustawień do zapisu obrazów kamer: rozdzielczości, ilości klatek na sekundę. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego oszacowania kosztów budowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający oczekuje zaprojektowania systemu telewizji dozorowej zgodnie z minimalnymi wymaganiami określony w koncepcji projektowej - część opisowa pkt 5.2.2.2.8 tiret 9.

Pytanie nr 3

W koncepcji projektowej w zakresie telewizji dozorowej wymaga się zaprojektowania i zainstalowania 11 kamer. Które kamery mają być kamerami wykonaniu PTZ?

Odpowiedź nr 3

Kamery zewnętrzne PTZ zostały oznaczone na rysunku Z1 (koncepcji projektowej część graficzna po zmianach). Kamery usytuowane na rogach budynku hali skanera RTG w kierunku południowo - wschodnim oraz na maszcie w północno-zachodnim rogu ogrodu - kamera K3.

Pytanie nr 4

W koncepcji projektowej w zakresie okablowania strukturalnego wymaga się zaprojektowania i dostarczenia szafy 42U 800mm x 800mm. Czy Zamawiający potwierdza, że głębokość szafy 800mm będzie wystarczająca do montażu urządzeń teleinformatycznych?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza głębokość szafy powyżej 800 mm (koncepcja projektowa – część opisowa pkt. 5.2.2.2.10).

Pytanie nr 5

Proszę o podanie producenta i modelu istniejącej centrali systemu sygnalizacji pożarowej.

Odpowiedź nr 5

Istniejąca centrala systemu sygnalizacji pożarowej to „Siemens Sinteso”.

Pytanie nr 6

W koncepcji projektowej w zakresie instalacji elektrycznych wymaga się wykonania dwóch linii zasilających YAKXS 4x185m2. Czy Zamawiający potwierdza, że w projektowanym złączu ZK3a na elewacji budynku skanera rtg należy przewidzieć układ SZR?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający oczekuje zaprojektowania sieci zasilającej gwarantującej nieprzerwaną pracę skanera z równoczesnym uzgodnieniem zasilania elektroenergetycznego podstawowego i gwarantowanego z gestorem sieci tj. ZOPG w Korczowej.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie wymagano stopnia systemu sygnalizacji włamania i napadu.

Odpowiedź nr 7

Klasa 2 (Class 2) – ryzyko małe do średniego zgodnie z normą **EN50131-1**.

Pytanie nr 8

W koncepcji projektowej w zakresie rozbudowy systemu telefonii IP przewiduje się rozbudowę systemu MiVoice MX-One w wersji 5.0. Wskazana wersja nie jest już wspierana przez dostawcę systemu. Prosimy o skorygowanie opisu koncepcji projektowej w zakresie możliwej do wykonania rozbudowy systemu telefonii IP.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza rozbudowę systemu MiVoice MX-One z licencjami do wersji 6.0. (konceptcja projektowa część opisowa pkt. 5.2.2.2.10 tiret 4).

Pytanie nr 9

Model telefonu DT390 wskazany w koncepcji projektowej jest wycofany z oferty. Proszę o wskazanie wymaganego, aktualnie dostępnego modelu telefonu IP oraz ilości urządzeń, które należy dostarczyć.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wymaga aby wykonawca dostosował telefony równoważne do modelu DT390 lub wyższe, które są dostępne na rynku (konceptcja projektowa część opisowa pkt 5.2.2.2.10 tiret 6).

Pytanie nr 10

Proszę o podanie wymaganej ilości telefonów IP Mitel 6731i lub Mitel 6865i.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga trzech urządzeń telefonicznych.

Pytanie nr 11

Proszę o podanie wymaganych parametrów czytników kart zbliżeniowych: częstotliwości pracy, formatu danych i ilości bitów danych.

Odpowiedź nr 11

Czytnik kart zbliżeniowych Indala 125 kHz format AND- 37 bit, Flex ISO (ISO 30).

Pytanie nr 12

Rysunki budynku obsługi koncepcji projektowej wskazują na to, że wykonany zostanie sufit podwieszony. W związku z powyższym w systemie sygnalizacji pożarowej należy uwzględnić punktowe czujki dymu w przestrzeni między stropowej oraz wskaźniki zadziałania podłączone do tych czujek. Prosimy o skorygowanie projektu koncepcyjnego w tym zakresie.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wymaga na etapie projektowania uwzględnienie punktowych czujek dymu w przestrzeni międzystropowej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Ustalony termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.11.2020 r. pozostaje bez zmian.

Z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie
Małgorzata Wiśniewska
Z-ca Dyrektora
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl.
2. A/a.